
09. –  12. MAI 2024
BURG ADENDORF
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MODERNER HOFNARR
Komiker und Schauspieler Stefan Koller in seinen Paraderollen 

als Butler James und Mann mit Hund.
– Täglich –

DIE AKUSTISCHEN VIER
Komplett unplugged, dafür aber mit Kontrabass, Gitarre, 

Saxofon und Gesang.
– Täglich –

SIGNIERSTUNDE
„Von Prinzessböhnchen, armen Rittern und weißem Gold“: 

Autorin und Stylistin Doris Zehr lädt zur Signierstunde in die Burg.
– Do. und Fr. 12 - 14 Uhr –

FLORALE KREATIV-WORKSHOPS
Floristin Stephanie Schmitz lädt täglich zu zwei 

30-Minuten-Workshops ein.
FLORALES ARMBAND: 12 Uhr, 25 € (pro Person) 

FLORALES HERZ: 14 Uhr, 25 € (pro Person)
Anmeldung direkt am Stand von Stil & Blüte.

– Täglich –

KONZERTE
Das Netzwerk Ludwig van B. präsentiert Donnerstag bis 

Samstag  im Ahnensaal junge Talente. Fröhlich, rasant, ba-„rockig“: 
So erwecken fünf junge Musiker aus der Beethovenstadt mit 

Blockflöten, Kontrabass und Cembalo die „Alte Musik“ zu 
neuem Leben.

WEITERE INFOS AN DER 
INFORMATION!

BEGLEITPROGRAMM

Do., Fr., Sa. 12 Uhr:
Quartett „Baroque Drops“

Do., Fr., Sa. 15 Uhr:
Janna Schneider mit Begleitung
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067 | House&Living

I 
064 | Il Giardino
125 | Imkerei Klingel

010 | INCH-BY-INCH COMPANY
123 | Info

J 
100 | Jack & Lucy
025 | JARDECO GmbH
011 | JMH Waltzinger GmbH
160 | Juchem GmbH
117 | JULIA JUNG

K 
094 | KARA LIVING
001 | Kasse
014 | Kreissparkasse Köln
165 | Küchenland Harald Gemein
040 | Kuli Hood Dialog
171 | KWR - Handelsgesellschaft

L 
181 | La Linea
003 | La Modiste Sandra Ullmann
133 | La Sedia home & gardenstyle
178 | La Vaca
161 | Landpartieshop
124 | LASSE LAKRITS natürlich lecker
004 | Le Cadeau
039 | Leaving the nest
066 | Lebe Gesund GmbH & Co. KG
031 | Lebensart Medien GmbH
050 | Lil Design-Feinste Accessoires
187 | LiLamonade. GmbH
051 | Lothar Daniel Bechtold

M 
169 | m3 matthias müller möbelimport
108 | Macadamia by PANTHÈRE NUE
193 | Mallek ś Gourmetträume
013 | Mardomas GmbH
151 | MASSNAHME
029 | Maurice de Mandelaere GmbH
043 | Maximilian Lorenz Gastronomie
137 | Mediterrane Pflanzen.eu
112 | Mehmet Yilmaz
071 | MEIER.MEIER
172 | Mersmann Design GmbH & Co.KG
196 | My Salad Dressing
006 | Mysweetdreamfactory

N 
095 | NEMEON - Ralph Brößling

080 | NEXT Cafe

O 
083 | Out of City

P 
185 | Patrizia Feinkostmanufaktur GmbH
107 | Perlenschmuck Célia von Barchewitz
149 | Peter Hansen Ceramic Design
127 | Petit Jardin
191 | Philina GbR
026 | Piccolila UG (haftungsbeschränkt)
159 | Profi Kochmesser

R 
109 | Rabe von Pappenheim Druck GmbH
192 | Raffauf Fair Fashion GmbH
019 | Regina Rothkopf Direktvermarktung
068 | Remmelt S. Smid
002 | Rêve de Fromage
087 | REYGERS - Vintage Timepieces
135 | Rheinland Coffee GmbH
097 | Richarz e.K.
162 | Robert Frei Technische Lösungen
065 | Robinson WellFit Bonn
027 | Room Nine Concept Stores
063 | Rosa Valenz
018 | Rosenzentrum-Westmünsterland
154 | Royal Party-Service
035 | SALI & BLUME OHG

S 
028 | Sängerhof, Wilhelm Ley GmbH
085 | Schwester.Schwester

120 | SCHÖNE BEUTE
188 | Schwan Gastgebergesellschaft mbH
138 | Sidos Manufaktur
023 | Sitz & Sack
096 | SOL & ART GALLERY
139 | Solenzara Stoffhandels GmbH
088 | Stahl+Stein  Prinze GbR
174 | Stauden Bernhard Ambraß
126 | Steinheuer Heppingen
122 | Stil & Blüte
175 | Strandkorb Jentzsch

T 
190 | The Blooming Company
163 | The British Shop
118 | Till Eulenspiegel
173 | Traber Eventcatering

U 
024 | Uccelli
166 | Ulf Brokelmann e.K.

Aussterrverzeichnis | Alphabetisch

A
099 | 224 Gin 
045 | Allgäuer Keramik
007 | Ambiente Carla - Maria
073 | Ambiente Concept
136 | Anina von Grünstich
020 | Antike Gartendekoration Peters
072 | Ariane J. Schaub SPICES
148 | Art for Living GmbH
079 | Arthuus Klitzeklein
057 | Atelier Anna
130 | Atelier Ina Grave
134 | AUERBACHs Garten
105 | AVT Klett & Rhiem GmbH

B
059 | B&B-Textile GmbH  Brigitte Butt
121 | Bastwöste & Co. GmbH & Co. KG
179 | Beaded Handmade
052 | Beatrice von Tresckow Designs Ltd
030 | Beethoven Festspiele
098 | BELLA‘ Mi
119 | Bella‘S Art Acryl und Aquarell
177 | Belle amie GmbH
103 | Besteckschmuck Folkerts
180 | Bildhauer & Tischlermeister Brokopp
089 | Bildhauerei Vielstädte
017 | Bildhauerwerkstatt Martin Wiese
170 | Birkenhake Wohnmanufaktur
155 | Black Coffee Pharmacy GmbH
115 | Bleistift for everyone
145 | Boomers Gourmet
042 | BORGWARD Zeitmanufaktur
168 | Bounour ś
142 | Brille 48 GmbH

C 
053 | C‘LOU GmbH
041 | Caffe e Vita e.K.
044 | CAMPE & OHFF Maßhemden
034 | Campobel
084 | CARLITOS handmade GmbH
086 | CAROLINES GmbH
116 | Champagnerbar
033 | Chr. Becker - Goldschmiedemeister
113 | CMF - Produkte Keller
092 | COPPERPRINT FY e.K.
058 | Coriewa Kunsthandel
012 | Currywurst to go

D 
074 | Das Bett
186 | De Mim
102 | Deco Paint

195 | Der Bärlauchbauer AK-e.K.
156 | Der Pflanzenmarkt - Brigitte Kebrich
183 | Der Schäferkarren
114 | Deutsche Stiftung Denkmalschutz
078 | Dick - Madame
144 | Die Flechtwerkstatt
082 | die form
110 | Die Tortenmanufaktur
111 | Die Trüffelmanufaktur
077 | DLP Darling Little Place GmbH
015 | Dolce Vita
055 | Dubarry of Ireland
008 | Dwenger Design Manufaktur

E 
061 | ebenHolz Holztechnik

060 | Edi Zanghirella
150 | Edition NOTO GmbH
048 | Ege Textilmanufaktur GmbH
152 | Eggers & Franke GmbH
176 | Einrichten & Einkleiden
037 | element of sweden
022 | Ellabee
047 | Emil Scheibel Schwarzwald-Brennerei

F 
036 | fein (er) leben
093 | Feinmarkt
184 | Franz-Josef Vanck
164 | Freischem Einrichtung & Polsterei
049 | Friesische Wollweberei

G 
016 | Gabriellas Saucen-Manufaktur
056 | Galerie Balbach
189 | Galerie Landleben
076 | Garda Gourmet
194 | Garten Primus GmbH
075 | Goed Groen
091 | Goldschmiede Annette Lührs
062 | Goldschmiede Doldi
141 | Gräfin Arnim Jewellery GmbH
069 | Gräfin Waldersee Schmuckdesign
021 | Guggenheimer GmbH

H 
128 | Hamam Originals
090 | Hapag Lloyd Cruises
167 | Harms Dekoratives und Floristik
104 | Hauck - Schmuckdesign
106 | Heerdt GmbH Einrichtungsweisend
005 | Helge Ott
081 | Heritage 1864
182 | Hetkamp interior fashion
009 | Hoffnung Berlin

140 | Ullmann. Wohnen Betonen
101 | Unicef

V 
131 | VANDAAG - VANDAAG OHG
146 | VANDERHUS GmbH
046 | Verein Deutsche Manufakturen
032 | Von Herzen Schenken
070 | Vroemen

W 
158 | wau le wau GmbH
153 | Weingut Paul Schumacher
132 | Weingut Reverchon KG
147 | Whirlpool & Living GmbH
143 | WG Mayschoß-Altenahr e.G.
038 | Wildlife Portraits
054 | Wolfram Berge Delikatessen
157 | Wolke 8

Z 
129 | ZUSSA - BERLIN

Aussterrverzeichnis | Alphabetisch
001 | Kasse
002 | Rêve de Fromage
003 | La Modiste Sandra Ullmann
004 | Le Cadeau
005 | Helge Ott
006 | Mysweetdreamfactory
007 | Ambiente Carla - Maria
008 | Dwenger Design Manufaktur
009 | Hoffnung Berlin
010 | INCH-BY-INCH COMPANY
011 | JMH Waltzinger GmbH
012 | Currywurst to go
013 | Mardomas GmbH
014 | Kreissparkasse Köln
015 | Dolce Vita
016 | Gabriellas Saucen-Manufaktur
017 | Bildhauerwerkstatt Martin Wiese
018 | Rosenzentrum-Westmünsterland
019 | Regina Rothkopf Direktvermarktung
020 | Antike Gartendekoration Peters
021 | Guggenheimer GmbH
022 | Ellabee
023 | Sitz & Sack
024 | Uccelli
025 | JARDECO GmbH
026 | Piccolila UG (haftungsbeschränkt)
027 | Room Nine Concept Stores
028 | Sängerhof, Wilhelm Ley GmbH
029 | Maurice de Mandelaere GmbH
030 | Beethoven Festspiele
031 | Lebensart Medien GmbH

032 | Von Herzen Schenken
033 | Chr. Becker - Goldschmiedemeister
034 | Campobel
035 | SALI & BLUME OHG
036 | fein (er) leben
037 | element of sweden
038 | Wildlife Portraits
039 | Leaving the nest
040 | Kuli Hood Dialog
041 | Caffe e Vita e.K.
042 | BORGWARD Zeitmanufaktur
043 | Maximilian Lorenz Gastronomie
044 | CAMPE & OHFF Maßhemden
045 | Allgäuer Keramik
046 | Verein Deutsche Manufakturen
047 | Emil Scheibel Schwarzwald-Brennerei
048 | Ege Textilmanufaktur GmbH
049 | Friesische Wollweberei 
050 | Lil Design-Feinste Accessoires
051 | Lothar Daniel Bechtold
052 | Beatrice von Tresckow Designs Ltd
053 | C‘LOU GmbH
054 | Wolfram Berge Delikatessen
055 | Dubarry of Ireland
056 | Galerie Balbach
057 | Atelier Anna
058 | Coriewa Kunsthandel
059 | B&B-Textile GmbH  Brigitte Butt
060 | Edi Zanghirella
061 | ebenHolz Holztechnik
062 | Goldschmiede Doldi
063 | Rosa Valenz
064 | Il Giardino
065 | Robinson WellFit Bonn
066 | Lebe Gesund GmbH & Co. KG
067 | House&Living
068 | Remmelt S. Smid
069 | Gräfin Waldersee Schmuckdesign
070 | Vroemen
071 | MEIER.MEIER
072 | Ariane J. Schaub SPICES
073 | Ambiente Concept
074 | Das Bett
075 | Goed Groen
076 | Garda Gourmet
077 | DLP Darling Little Place GmbH
078 | Dick - Madame
079 | Arthuus Klitzeklein
080 | NEXT Cafe
081 | Heritage 1864
082 | die form
083 | Out of City
084 | CARLITOS handmade GmbH
085 | Schwester.Schwester
086 | CAROLINES GmbH
087 | REYGERS - Vintage Timepieces

088 | Stahl+Stein  Prinze GbR
089 | Bildhauerei Vielstädte
090 | Hapag Lloyd Cruises
091 | Goldschmiede Annette Lührs
092 | COPPERPRINT FY e.K.
093 | Feinmarkt
094 | KARA LIVING
095 | NEMEON - Ralph Brößling
096 | SOL & ART GALLERY
097 | Richarz e.K.
098 | BELLA‘ Mi
099 | 224 Gin 
100 | Jack & Lucy
101 | Unicef
102 | Deco Paint
103 | Besteckschmuck Folkerts
104 | Hauck - Schmuckdesign
105 | AVT Klett & Rhiem GmbH
106 | Heerdt GmbH Einrichtungsweisend
107 | Perlenschmuck Célia von Barchewitz
108 | Macadamia by PANTHÈRE NUE
109 | Rabe von Pappenheim Druck GmbH
110 | Die Tortenmanufaktur
111 | Die Trüffelmanufaktur
112 | Mehmet Yilmaz
113 | CMF - Produkte Keller
114 | Deutsche Stiftung Denkmalschutz
115 | Bleistift for everyone
116 | Champagnerbar
117 | JULIA JUNG
118 | Till Eulenspiegel
119 | Bella‘S Art Acryl und Aquarell
120 | SCHÖNE BEUTE
121 | Bastwöste & Co. GmbH & Co. KG
122 | Stil & Blüte
123 | Info
124 | LASSE LAKRITS natürlich lecker
125 | Imkerei Klingel
126 | Steinheuer Heppingen
127 | Petit Jardin
128 | Hamam Originals
129 | ZUSSA - BERLIN
130 | Atelier Ina Grave
131 | VANDAAG - VANDAAG OHG
132 | Weingut Reverchon KG
133 | La Sedia home & gardenstyle
134 | AUERBACHs Garten
135 | Rheinland Coffee GmbH
136 | Anina von Grünstich
137 | Mediterrane Pflanzen.eu
138 | Sidos Manufaktur
139 | Solenzara Stoffhandels GmbH
140 | Ullmann. Wohnen Betonen
141 | Gräfin Arnim Jewellery GmbH
142 | Brille 48 GmbH
143 | WG Mayschoß-Altenahr e.G.

144 | Die Flechtwerkstatt
145 | Boomers Gourmet
146 | VANDERHUS GmbH
147 | Whirlpool & Living GmbH
148 | Art for Living GmbH
149 | Peter Hansen Ceramic Design
150 | Edition NOTO GmbH
151 | MASSNAHME
152 | Eggers & Franke GmbH
153 | Weingut Paul Schumacher
154 | Royal Party-Service
155 | Black Coffee Pharmacy GmbH
156 | Der Pflanzenmarkt - Brigitte Kebrich
157 | Wolke 8
158 | wau le wau GmbH
159 | Profi Kochmesser
160 | Juchem GmbH
161 | Landpartieshop
162 | Robert Frei Technische Lösungen
163 | The British Shop
164 | Freischem Einrichtung & Polsterei
165 | Küchenland Harald Gemein
166 | Ulf Brokelmann e.K.
167 | Harms Dekoratives und Floristik
168 | Bounour ś
169 | m3 matthias müller möbelimport
170 | Birkenhake Wohnmanufaktur
171 | KWR - Handelsgesellschaft
172 | Mersmann Design GmbH & Co.KG
173 | Traber Eventcatering
174 | Stauden Bernhard Ambraß
175 | Strandkorb Jentzsch
176 | Einrichten & Einkleiden
177 | Belle amie GmbH
178 | La Vaca
179 | Beaded Handmade
180 | Bildhauer & Tischlermeister Brokopp
181 | La Linea
182 | Hetkamp interior fashion
183 | Der Schäferkarren
184 | Franz-Josef Vanck
185 | Patrizia Feinkostmanufaktur GmbH
186 | De Mim
187 | LiLamonade. GmbH
188 | Schwan Gastgebergesellschaft mbH
189 | Galerie Landleben
190 | The Blooming Company
191 | Philina GbR
192 | Raffauf Fair Fashion GmbH
193 | Mallek ś Gourmetträume
194 | Garten Primus GmbH
195 | Der Bärlauchbauer AK-e.K.
196 | My Salad Dressing

SCHLOSS GÖDENS

05. - 09. JUNI 2025

SCHLOSS LEMBECK

19. - 22. JUNI 2025

SCHLOSS GÖDENS

28. NOV. - 01. DEZ. 2024

BURG ADENDORF

29. MAI - 01. JUNI 2025


